武汉建筑业协会文件
武建协〔2016〕38号

关于举办“建筑企业股权流转改革的困惑、路径与案例解析”
专题讲座的通知

各会员企业，其他各建筑企业：

支持企业转型升级是协会今明两年的重点工作之一。在今年5月31日举行的协会支持企业转型升级启动暨“走出困境·建筑业企业转型升级”培训班上，协会特聘专家、中国建筑业协会副会长、原南通四建董事长耿裕华先生所做的讲座——《建筑企业深化改革和转型升级的实践与探索——从股权流转改革说起》受到与会者广泛好评。在此后的调研中，越来越多的企业表示“听一次不解渴”、“由于时间太短，有的问题讲的还不够深入，希望再次聆听耿裕华本人的讲座”。鉴于此，结合实际工作需要，经与耿裕华本人沟通，决定邀请他再次莅汉举办专题讲座，具体通知如下：

一、主题

建筑企业股权流转改革的困惑、路径与案例解析
二、时间和地点
时间：2016年9月28日（星期三）上午8：30——11:30。

地点：光谷金盾大酒店二楼宴会厅（位于武汉市洪山区吴家湾特一号，见附件2。）
三、主讲人
耿裕华，中国建筑业协会副会长，武汉建筑业协会特聘专家，原南通四建集团有限公司董事长，清华大学客座教授，长期致力于企业管理和企业股权深化改革研究，具有丰富的理论和实操经验。
四、参加人员

建筑企业的董事长、董事、总经理、总裁、CEO以及公司领导班子成员和相关部门负责人。
五、名额与费用
总名额限定在80人以内，报满为止。

其中，14家协会支持转型升级重点企业每家5人以内免费；其他会员企业3人以内免费。超出的人员，与非会员企业同价，为1800元/人。

六、联系人和报名

1、联系人：向延昆，027-85499752,18674006862。

2、报名：请各企业将报名回执（附件1）于9月26日17:00前发至邮箱：346725442@qq.com。

名额报满时，协会将在微信公众号上公布，再报名无效。

3、会务培训费缴纳方式：
户  名：武汉建筑业协会

账  号：04801 0120 1200 00411

开户行：汉口银行长江日报路支行
缴费联系人：程芳、李胜琴，027-85353082,13638609882。
附件：

1、报名回执；

2、培训地点路线图。

                         武汉建筑业协会

2016年9月20日

武汉建筑业协会综合管理部          2016年9月20日印发
附件1

	公司名称

	传真

	通信地址

	邮编

	参培人员

姓名
	性别
	职务
	办公电话
	手机号码
	电子邮箱

	联

系

方

式
	联系人:
	邮箱：

	电话：
	手机：

	对以上培训课程内容安排有什么意见和建议，请写在右边的空栏里，我们及时与授课老师联系，调整课程内容。

报名回执
                                                           填表日期：2016年9月  日

备注：此表以邮件反馈形式即可，填写完后请发至邮箱346725442@qq.com。

附件2

培训地点路线图

[image: image1.jpg]g 28
EEvE

Rith

EAE

IE =)
= e R
AR © N

— 2 —
                                                                                   — 1 —